



Hängavtal domare Göteborg

Denna överenskommelse är ett tillägg till "Domarersättningar Distriktsserier" samt "Domararvode Region Syd".

Hängavtalet har träffats mellan:

Göteborgs Ishockeyförbund, org nr. 857200-7956

Göteborgs Ishockeydomarklubb, org nr. 802477-1258

Giltighet

Hängavtalet gäller från 2022-09-01 och tills 2023-08-31, och följande:

Alla matcher som tillsätts av och där lag inom Göteborgs ishockeyförbund är arrangör (Div 3 och neråt).

Inställd Match

Om ordinarie domare kommit till ishallen och där upptäckte att matchen är inställd/flyttad utan att få vetskap om detta utgår 80% av arvudet samt full reseersättning. (Ej traktamente eller restidsersättning). Kvittot ges som normalt till den ansvarige från föreningen som tar kostnaden för domarna. Inställd match får enbart meddelas av förbundet.

Inställd match skall meddelas domare senast klockan 22:00 dagen innan match. Har så inte blivit gjort utgår 80% av arvudet såvida inte domaren erbjuds en motsvarande ersättningsmatch. Inga övriga ersättningar ges.

Flera inställda matcher

Då domaren uttagits att döma flera på varandra följande matcher och samtliga blir inställda äger domaren endast rätt till ersättning för den första matchen. Om domaren skall döma flera på varandra följande matcher och en eller flera matcher i mitten blir inställd(a) så att det uppstår en

lucka i schemat äger domaren rätt till 80% av arvodet (för dessa matcher). Gällande resor/traktamente så räknas det som om matcherna hade spelats.

Avbruten match

Om påbörjad match avbryts på grund av yttre omständigheter eller av annan oförutsedd händelse utgår fullt arvode plus full reseersättning samt övriga tillägg. Match räknas som påbörjad när domarna går ut för att släppa pucken. Domarna insänder ett gemensamt kvitto till Göteborgs ishockeyförbund om det inte finns någon ansvarig från föreningen som kan ta emot det.

Försenad matchstart

Vid förseningar som inträffar 15 min efter officiell matchstart utgår 100 kr per domare utöver ordinarie arvode. Därefter 100 kr vid påbörjad förseningstimma. (OBS! Gäller EJ om det är domarna som direkt orsakar förseningen, exempelvis genom sen ankomst eller liknande)

Exempel:

Officiell matchstart 19:00 och matchen startar 19:15 = 100 kr extra per domare.

Officiell matchstart 19:00 och matchen startar 20:15 = 200 kr extra per domare, osv...

Extra ersättningen adderas till kvittot som lämnas till föreningen.

Sen matchstart

För matcher med officiell starttid 22:00 eller senare höjs arvodet med 50 %

För matcher med officiell starttid fredag 20:00 eller senare höjs arvodet med 50 %

För matcher med officiell starttid lördag 18:00 eller senare höjs arvodet med 50 %

För matcher med officiell starttid söndag 20:00 eller senare höjs arvodet med 50 %

(Obs: För div 4 gäller 21:00 på söndagar)

Officiell matchstart är hel eller halvtimme. (xx:00 eller xx:30) För alla matchstarter på annan tid räknas matchstarten fram till nästa gräns, dvs matchstart 17:50 räknas som 18:00.

Alla andra starttider än hel eller halv timma skall förhandlas med GIDK senast dagen innan matchdagen.

Dubbla domarteam uttagna

Principen är att det domarteam som har längst resväg skall döma matchen. Icke tjänstgörande team insänder kvitto till Göteborgs Ishockeyförbund som utbetalar 80% av arvodet + full reseersättning. (Ej traktamente eller restidsersättning)

Utebliven domare

Om match inställes i sin helhet på grund av att uttagna domare ej infinner sig till match, har Göteborgs ishockeyförbund möjlighet att utdöma tidsbegränsad avstängning (enligt generell trappstege) om förmildrande skäl ej finnes. Första steget är en varning och andra steget är avstängning vilket beslutas av Göteborgs ishockeyförbund i samråd med GIDKs styrelse. Vidare äger den betalande föreningen rätt till en ersättning motsvarande arvodet för den/de felande domaren/domarna. Klubben skicka ersättningskrav till Göteborgs Ishockeyförbund som ombesörjer utbetalningen.

Om matchen döms med reducerat antal domare äger den betalande föreningen rätt till en ersättning motsvarande arvodet för den/de felande domaren/domarna. Klubben skickar ersättningskrav till Göteborgs Ishockeyförbund som ombesörjer utbetalningen.

Tredomarsystem

Om en av domarna är förhindrad att tjänstgöra skall ersättare utses enligt regelboken. Om detta inte är möjligt äger de två kvarvarande domarna rätt att fatta beslut om att döma matchen själva, varvid två huvuddommararvoden utgår.

Om två av domarna är förhindrade att tjänstgöra skall ersättare utses enligt regelboken. Om detta inte är möjligt äger den kvarvarande domaren rätt att fatta beslut om att döma matchen själv, varvid huvuddommararvode + 50% utgår.

TVådomarsystem

Om en av domarna är förhindrad att tjänstgöra skall ersättare utses enligt regelboken. Om detta ej är möjligt har den kvarvarande domaren rätt att fatta beslut om att döma matchen själv, varvid huvuddommararvode + 50% utgår.

Cuper

Domarvode i cuper arrangerade av Göteborgs Ishockeyförbund utgår efter separata förhandlingar. Dessa skall vara klara och godkända senast vid turneringens startpunkt, annars gäller vanligt arvode för respektive åldersklass.

Vid cuper/turneringar som arrangeras av distriktets föreningar skall kontakt med GIDKs styrelse tas för att fastställa arvodet. Detta skall vara klart och godkänt senast vid turneringens startpunkt, annars gäller vanligt seriearvode för respektive åldersklass.

Tidstillägg färja

Domare som åker färja erhåller ett tidstillägg på 30kr per domare tur och retur.

För Göteborgs Ishockeyförbund

Patrick Nomman
Namnförtydligande
Patrick Nomman
Underskrift

Datum: 17.10.2022

För Göteborgs Ishockeydomarklubb

Andreas Mattsson
Namnförtydligande
Andreas Mattsson
Underskrift

Datum: 17.10.2022